
OPERA PIACASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. 0935.638291 -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.022000 -G.U.R.S. 1912000)- CF.90003370864 

. VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELIBERA N°  /fl'i 

OGGETTO: Approvazione del Conto Consuntivo 2019 per decorrenza dei termini. 

L'anno DUEMILAVENTI 

Addi  izekTuk)o  del mese di  /I a.51-0  alle ore 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali ed Autonomie Locali con 
D.A n. 2464/Serv.7 IPAB del 26/09/2016, D.A. n. 2697/Serv.7 IPAB del 14/12/2016 di rettifica 
del D.A. 2464/Serv.7 IPAB del 26/09/2016. D.A. n.3626/Serv.7 IPAB del 15/12/2016, assistiti 
dal Segretario Dott. Davide Nasonte così composto: 

P. 	A. 

• 

1.  Arch. Nicole)  Ma77a Presidente 

2.  Padre Michele Pitronaci Consigliere 

3.  Suor Daissy Porathoor Consigliere 

ha adottato la seguente deliberazione: 



RICHIAMATA la deliberazione consiliare n°7 del 29/05/2019 di approvazione del conto consuntivo 
per l'anno 2019; 

DATO ATTO che la deliberazione consiliare n°7 del 29/05/2020 è stata trasmessa con tutti gli allegati 
previsti all'Assessorato Regionale alla Famiglia in data 12/06/2020 e ricevuta giusto timbro nella 
ricevuta di consegna datato 15/06/2020; 

CONSIDERATO che ad oggi nessuna richiesta di chiarimenti è stata formulata dall'organo di 
vigilanza; 

EVIDENZIATO che sono trascorsi oltre i 30 giorni stabiliti dalle norme vigenti per l'approvazione 
degli atti da parte dell'organo tutorio; 

VISTA la legge 17/7/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazioni; 

Il Consiglio all'unanimità ed a votazione palese 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute dare atto che il conto consuntivo 
per l'anno 2019 è approvato per decorrenza dei termini. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 



IL CONSI LIERI 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL P' 'IDENTE 	 Ih SGRETARIO 

so0.4 

911- 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni 	 consecutivi e cioè dal 	  al 	  

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA 11 	 - IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

